ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ КУЛЬТУРЫ
МОЛОДЕЖНЫЙ СОВЕТ

[bookmark: _GoBack]I ЗАСЕДАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 марта 2021 г.                                                                                       № 1-1

 О выборах Председателя Молодежного совета ОПРК

Молодежный совет Общероссийского профсоюза работников культуры ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Избрать Председателем Молодежного совета Общероссийского профсоюза работников культуры Васильева Илью Петровича, заместителя директора Муниципального автономного учреждения культуры «ДК «Камаз» председателя Молодежного совета Татарской республиканской организации Общероссийского профсоюза работников культуры (г. Казань).

Председатель МС – Васильев И.П.